PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2017года

№ 16

ст. Куринская

Об определении Порядка назначения и выплаты ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда работникам, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Куринского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановления администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 26.12.2016 года № 249 «Об установлении Порядка формирования фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Куринского сельского поселения Апшеронского района» постановляю:
1. Определить Порядок назначения и выплаты ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда работникам, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Куринского сельского поселения Апшеронского района согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Зайченко) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов